Anglie primatem, querentem, per Willelnuim de Burton, etc.. et Alinam filiam Waken filu Gilberti

de Bolum, impedientem, per Petruni de Vallibus, de omnibus ten is et tenementis ipsius Aline cum

pertinenciis que habuit in comitatu Northumbrie, scilicet tarn de terris et tenementis die qua hec convencio

primo prelocut.-i tint in manu ipsius Aline existentibus, quam de aliis terris et tenementis que Johannes

ndam vir ipsius Aline, et ipsa Alma prius dimiserant ad firmam. Unde placitum convencionis

summonitum fuit inter eos in eadem curia, videlicet quod predicta Alina concessit et dimisit prefato

archiepiscopo (mines predictas terras et tenementa, in dominicis et redditibus, in homagiis et serviciis

liberonim hominum et vilenagiis, in wardis escaetis et maritagiis, in boscis et planis, pratis et pasturis, in

molendinis stagnis et vivariis, et in omnibus aliis rebus ad predictas terras et tenementa pertinentibus,

sine ullo retenemento, salvis eidem Aline omnibus merchetis rationalibus in predictis terris accidentibus

;

ita quod idem archiepiscopus et heredes sui habebunt et tenebunt omnes predictas terras et tenementa

cum omnibus pertinenciis suis sicut predictum est, faciendo inde capitalibus dominis feodorum illorum

omnia servicia que ad terras illas et tenementa pertinent, quousque acquietaverint eandem Alinam versus

Christianos et Judeos de trecentis et quinquaginta et quinque libris, scilicet quolibet anno de viginti

libris. Eadem vero Alina interim moram faciet cum Willelmo Briton qui duxit in uxorem Margaretam
filiam et heredem predicte Aline, et qui eidem Aline omnia necessaria inveniet sicut uxori sue proprie

ra< ionabiliter et honeste. Et si idem Willelmus decesserit antequam debita predicta fuerint plenius

soluta, et terre predicte et tenementa fuerint inde plene quieta, idem archiepiscopus et heredes sui eodem
modo quo predictum est eidem Aline necessaria ministrabunt. Et si forte archiepiscopus et Willelmus

obierunt antequam solucio facta fuerit de predictis trecentis et quinquaginta et quinque libris, etc., habebit

eadem Alina decern libratas terre de predictis terris et tenementis in loco competenti per extensionem
et assignacionem heredum ipsius archiepiscopi, et per visum amicorum predicte Aline, tenendas ad
sustentacionem suam donee omnes predicte terre et tenementa ad eandem Alinam revertantur, ita quod
tunc quieti erunt predicti heredes de necessariis eidem Aline inveniendis. Cum autem idem archi-

episcopus vel heredes sui predictas terras et tenementa acquietaverint de predictis trecentis et

quinquaginta et quinque libris, tunc revertentur predicte terre et tenementa cum omnibus pertinenciis

suis sicut predictum est integre et plenarie ad eandem Alinam vel heredes sues bene seminate et cum
quinque carucis instaurate, scilicet qualibet caruca cum octo bobus et preterea cum quatuor afris ad
herciandum deputatis, sine impedimento ipsius archiepiscopi vel heredum suorum vel alicujus ex parte

1111. Et preterea eadem Alina concessit quud decetero non se maritabit nisi de assensu et voluntate
ipsius an hiepisi opi, nee aliquid de predictis terris et tenementis dabit, vendet, invadiabit, vel aliquo alio

modo alienabit quominus omnes terre predicte et tenementa cum omnibus pertinenciis suis in omnibus
rebus secundum quod predictum est per decessum ejusdem Aline ad heredes ejusdem Aline integre
revertantur. Et lie i om ordia facta fuit salvis arliculis contends in cyrographo prius inter eos confecto
de predictis terris et tenementis, in quibus tit mencio de sustentacione domorum in eisdem terris existen-
cium, et de edificacione domorum novarum, et de custo et sumptibus quos idem archiepiscopus vel heredes
sui in eis apposuerint restituendis. Et hec concordia facta fuit presente Willelmo Briton et illam
conccdente. Feet of Fines, case 180, file 4, No. 65.

'-'

Testa de Nevill, pp. 382 b, 386 a.

' Excerpta e Rot, Fin. vol. i. pp. 463, 465 ; Cat. Patent Rolls. 12^2-1247, p. 480 : cp. Northumberland
e Rolls, p. 102. ' Northumberland Assize Rolls, pp. 200, 222.
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1272 and 1275 they joined in granting to Robert son of Henry de Brad-

ford, snrnamed Baisepol, in marriage with Alice their daughter, a moiety

of the township of Bradford, and a moiety of Aydon mill, the other

moiety of the mill being in the hands of Peter de Bekering. 1 Richard

de Gosebek died in 12S1, seised, in right of his wife, of moieties of the

manors of Bolam and Aydon. 2 She survived her husband, dying at the

close of the year 1284, and, while a widow, granted her moiety of the

manor of Aydon to her younger son, John de Gosebek. 3

Hugh de Gosebek, son and heir of Margaret de Gosebek, upon suc-

ceeding to his mother's estate, granted his manor of Shortflat to William

de Middleton, king's clerk and rector of Bolam, for life at a rent of fifty

marks, 4 and subsequently alienated his purpart}' of the barony of Bolam

to his neighbour, Hugh de Ravines of Wherstead in Suffolk, and Robert

de Raymes his son. As the alienation had been made without the king's